Dixit etiam quod multotiens adoravit hereticos et audivit predicationem eorum et accepit 
pacem. Et credidit hereticos esse bonos homines et veraces et amicos Dei et habere bonam fidem et 
posse salvari per ipsos, licet sciret quod Ecclesia persequeretur eos. Et hec credidit primo quando 
adoravit eos, sed non credidit postquam Tholose fuit reconciliatus. De erroribus non audivit 
hereticos loquentes quod recolat. 

Et fuit confessus Fratri Guillelmo Arnaldi et socio eius inquisitoribus apud Tholosam, et 

illam confessionem concedit esse ve- F° 88 r° ram, in qua crdit se plura dixisse. 

Hec deposuit apud Tholosam coram Fratribus B. et Johanne inquisitoribus. Et abiuravit 

heresim et oligavit se et sua etc... ut supra. 

Testes Arnaldus capellanus de Bellocastro, Raimundus Guillelmi capellanus de Varenis et 

P. Ariberti notarius publicus qui inde recepit publicum instrumentum. 

___________ 
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(Il dit aussi qu'il a mainte fois adoré les parfaits, entendu leur prédication, reçu d'eux le 
baiser de paix; qu'il a cru que les parfaits étaient de bons hommes, disant la vérité et amis de Dieu; 
qu'ils avaient une foi bonne et qu'on pouvait être sauvé par eux, bien qu'il sût que l'Eglise les 
poursuivait. Et il a cru cela 
pour la première fois quand il les a adorés. Il n'a plus cru après avoir été réconcilié à Toulouse. Il 
n'a pas entendu les parfaits parler d'erreurs, à ce qu'il se rappelle. 

Et il s'est confessé à Frère Guillaume Arnaud et son collègue, jadis inquisiteurs, à Toulouse. 
Il reconnaît que cette confession est vraie, dans laquelle il croit en avoir dit davantage). 

Déposé à Toulouse par devant Frères Bernard et Jean, inquisiteurs. Et il abjura l'hérésie et 

s'obligea lui-même et ses biens, etc... comme ci-dessus. 
Témoins Arnaud, curé de Belcastel, Raimond Guilhem, curé des Varennes, et Pierre 

Aribert, notaire public, qui en a reçu l'acte public. 

__________ 
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Bibliothèque municipale de Toulouse, ms 609 f° 200 v°-201 r°. 
Extraits de la deposition de Raimond Azéema : 

Anno Domini M°CC°XLV° kels augusti Ramundus Ademarii de Lantario miles... dixit 
quod in domo dels Roquovilas apud Tholosam vidit Guilabertum de Castris et Ber. de Mota et 
Willelmum del Soler hereticos, et vidit ibi Raimundum Unaut de Lantario et Ramundum Unaut 
filium G. Unaut quondam cognatos, et Estolt de Rochovila et Treseminas et B. et R. de Rocovila 
fratres et Galhardum de Seguiervila, Arnaudum Saquet, Willelmum de Deyme et plures alios de 
quibus non recolit... et dicti heretici fecerunt pacem inter Ramundum Unaut et Ramundum Unaut 
predictos consanguineos qui se habebant odio.